PAGE
17

 ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От   июня  2019 года

	№

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 22 октября 2018 года №2062  О муниципальной программе «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Кондинском районе на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь постановлением администрации Кондинского района от 22 августа 2018 года № 1690 «О модельной муниципальной программе Кондинского района, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ Кондинского района, их формирования, утверждения и реализации», на основании решения Думы Кондинского района от 06 июня 2019 года № 525  «О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 11 декабря 2018 года  № 463 «О бюджете муниципального образования Кондинский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,    администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в приложение к  постановлению администрации  Кондинского  района от 22 октября 2018 года № 2062 «О муниципальной программе «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Кондинском районе на 2019-2025годы и на период до 2030 года» следующие изменения:

1.1. Таблицу 2 изложить в новой редакции (приложение1).

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка  опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования  Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на првоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

	Глава района

	А.В.Дубовик

	Приложение 1

к постановлению администрации

Кондинского от «___» _______2019 г. №___
Таблица 2

	Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы

	№ п/п
	Основные мероприятия муниципальной программы (связь мероприятий с целевыми показателями)
	Ответственный исполнитель / соисполнитель
	Источники финансирования расходов бюджетных средств на реализацию мероприятий
	Финансовые затраты на реализацию муниципальной программы, тыс. руб.

	Всего
	в том числе

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026-2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Подпрограмма 1. "Создание условий для обеспечения качественными  коммунальными услугами" (подпрограмма 1  автономного округа)

	1.1.
	Капитальные вложения в объекты муниципальной собственности (показатель 2)
	МУ УКС
	Всего, в том числе:
	136 713,3
	136 713,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет автономного округа, в том числе
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет района, в том числе:
	136 713,3
	136 713,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (участие в программе)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.1.
	ВОС на 200 куб.сут. в с.Леуши Кондинского района
	МУ УКС
	Всего, в том числе:
	69 437,9
	69 437,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет автономного округа, в том числе
	3 194,3
	3 194,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет района, в том числе:
	66 243,6
	66 243,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (участие в программе)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.2.
	ВОС на 300 куб.сут. в с.Болчары Кондинского района
	МУ УКС
	Всего, в том числе:
	73 664,0
	73 664,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет автономного округа, в том числе
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет района, в том числе:
	70 469,7
	70 469,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (участие в программе)
	3 194,3
	3 194,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	Капитальный ремонт (с заменой) систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения  (показатели  3)
	УЖКХ
	Всего, в том числе:
	1 328 659,6
	55 555,6
	117 907,0
	115 519,7
	115 519,7
	115 519,7
	115 519,7
	115 519,7
	577 598,5

	 бюджет автономного округа, в том числе
	1 195 793,3
	50 000,0
	106 116,3
	103 967,7
	103 967,7
	103 967,7
	103 967,7
	103 967,7
	519 838,5

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	99 550,0
	50 000,0
	21 600,0
	27 950,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет района, в том числе:
	132 866,3
	5 555,6
	11 790,7
	11 552,0
	11 552,0
	11 552,0
	11 552,0
	11 552,0
	57 760,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	11 061,2
	5 555,6
	2 400,0
	3 105,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (участие в программе)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3.
	 Возмещение недополученных доходов и (или) финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с производством (реализацией) тепловой энергии и оказанием услуг теплоснабжения на территории Кондинского района (показатель 2)
	УЖКХ
	Всего, в том числе:
	3 194,3
	3 194,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет автономного округа, в том числе
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет района, в том числе:
	3 194,3
	3 194,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	3 194,3
	3 194,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет поселения (участие в программе)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4.
	 Возмещение недополученных доходов  и (или) финансовое обеспечение (возмещение) затрат организациям, включая  концессионеров, осуществляющим  услуги водоснабжения и водоотведения   на территории Кондинского района (показатель 2)
	УЖКХ
	Всего, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет автономного округа, в том числе
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (участие в программе)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.5.
	Расходы на формирование резерва материально-технических ресурсов (запасов) для предупреждения, ликвидации чрезвычайных ситуаций (показатель  3)
	УЖКХ
	Всего, в том числе:
	55 506,6
	55 506,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет автономного округа, в том числе
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет района, в том числе:
	55 506,6
	55 506,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (участие в программе)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.6.
	Установка и монтаж блочно-модульных котельных установок, локальных водоочистных сооружений, локальных сооружений водоотведения  (показатель 1)
	УЖКХ
	Всего, в том числе:
	1 265,8
	1 265,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет автономного округа, в том числе
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет района, в том числе:
	1 265,8
	1 265,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (участие в программе)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.7.
	Разработка проектно-сметной документации (показатели 3)
	УЖКХ
	Всего, в том числе:
	540,0
	540,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет автономного округа, в том числе
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет района, в том числе:
	540,0
	540,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (участие в программе)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.8.
	Организация деятельности по исполнению муниципальной программы  (показатели 1,2,3)
	УЖКХ
	Всего, в том числе:
	230 654,2
	19 905,2
	19 159,0
	19 159,0
	19 159,0
	19 159,0
	19 159,0
	19 159,0
	95 795,0

	 бюджет района
	230 654,2
	19 905,2
	19 159,0
	19 159,0
	19 159,0
	19 159,0
	19 159,0
	19 159,0
	95 795,0

	Итого по подпрограмме 1.

	Всего, в том числе:
	1 756 533,8
	272 680,8
	137 066,0
	134 678,7
	134 678,7
	134 678,7
	134 678,7
	134 678,7
	673 393,5

	 бюджет автономного округа, в том числе
	1 195 793,3
	50 000,0
	106 116,3
	103 967,7
	103 967,7
	103 967,7
	103 967,7
	103 967,7
	519 838,5

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	99 550,0
	50 000,0
	21 600,0
	27 950,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет района, в том числе:
	560 740,5
	222 680,8
	30 949,7
	30 711,0
	30 711,0
	30 711,0
	30 711,0
	30 711,0
	153 555,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	14 255,5
	8 749,9
	2 400,0
	3 105,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	СПРАВОЧНО (для муниципальной программы Кондинского района): Межбюджетные трансферты, направляемые в бюджеты поселений для дальнейшей передачи в бюджет района для исполнения полномочий переданных на уровень района
	113 805,5
	58 749,9
	24 000,0
	31 055,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2. "Обеспечение равных прав потребителей на получение энергетических ресурсов"  (подпрограмма 4 автономного округа)

	2.1.
	 Возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию населению сжиженного газа (показатель 2)
	УЖКХ
	Всего, в том числе:
	290 303,3
	22 971,6
	23 657,7
	24 367,4
	24 367,4
	24 367,4
	24 367,4
	24 367,4
	121 837,0

	 бюджет автономного округа
	290 303,3
	22 971,6
	23 657,7
	24 367,4
	24 367,4
	24 367,4
	24 367,4
	24 367,4
	121 837,0

	2.1.1.
	Предоставление субсидии на возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию населению сжиженного газа  (показатель 2)
	УЖКХ
	Всего, в том числе:
	290 272,1
	22 969,0
	23 655,1
	24 364,8
	24 364,8
	24 364,8
	24 364,8
	24 364,8
	121 824,0

	 бюджет автономного округа
	290 272,1
	22 969,0
	23 655,1
	24 364,8
	24 364,8
	24 364,8
	24 364,8
	24 364,8
	121 824,0

	2.1.2.
	Расходы на осуществление отдельных полномочий Ханты-Мансийского автономного округа-Югры по организации деятельности в сфере реализации сжиженного газа (показатель 2)
	УЖКХ
	Всего, в том числе:
	31,2
	2,6
	2,6
	2,6
	2,6
	2,6
	2,6
	2,6
	13,0

	 бюджет автономного округа
	31,2
	2,6
	2,6
	2,6
	2,6
	2,6
	2,6
	2,6
	13,0

	2.2.
	 Возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию электрической энергии населению и приравненным к  категории потребителей в зоне децентрализованного электроснабжения Кондинского района по социально ориентированным тарифам (показатель 2)
	УЖКХ
	Всего, в том числе:
	438 811,2
	33 561,1
	35 239,1
	37 001,1
	37 001,1
	37 001,1
	37 001,1
	37 001,1
	185 005,5

	 бюджет автономного округа
	438 811,2
	33 561,1
	35 239,1
	37 001,1
	37 001,1
	37 001,1
	37 001,1
	37 001,1
	185 005,5

	2.3.
	 Возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию электрической энергии предприятиям жилищно-коммунального и агропромышленного комплекса, субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям бюджетной сферы в зоне децентрализованного электроснабжения Кондинского района по цене электрической энергии централизованного электроснабжения (показатель 2)
	УЖКХ
	Всего, в том числе:
	235 529,4
	17 995,9
	18 883,5
	19 865,0
	19 865,0
	19 865,0
	19 865,0
	19 865,0
	99 325,0

	 бюджет автономного округа, в том числе
	141 317,6
	10 797,5
	11 330,1
	11 919,0
	11 919,0
	11 919,0
	11 919,0
	11 919,0
	59 595,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	10 797,5
	10 797,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет района, в том числе:
	94 211,8
	7 198,4
	7 553,4
	7 946,0
	7 946,0
	7 946,0
	7 946,0
	7 946,0
	39 730,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	7 198,4
	7 198,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.4.
	 Возмещение  недополученных доходов  организациям, предоставляющим населению услуги  теплоснабжения (показатель 2)
	УЖКХ
	Всего, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет автономного округа, в том числе
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет района, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (участие в программе)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.5.
	 Возмещение  недополученных доходов  организациям, предоставляющим населению услуги  водоснабжения и водоотведения (показатель 2)
	УЖКХ
	Всего, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет автономного округа, в том числе
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет района, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (участие в программе)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме 2.

	Всего, в том числе:
	964 643,9
	74 528,6
	77 780,3
	81 233,5
	81 233,5
	81 233,5
	81 233,5
	81 233,5
	406 167,5

	 бюджет автономного округа, в том числе
	870 432,1
	67 330,2
	70 226,9
	73 287,5
	73 287,5
	73 287,5
	73 287,5
	73 287,5
	366 437,5

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	10 797,5
	10 797,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет района, в том числе:
	94 211,8
	7 198,4
	7 553,4
	7 946,0
	7 946,0
	7 946,0
	7 946,0
	7 946,0
	39 730,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	7 198,4
	7 198,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	СПРАВОЧНО (для муниципальной программы Кондинского района): Межбюджетные трансферты, направляемые в бюджеты поселений для дальнейшей передачи в бюджет района для исполнения полномочий переданных на уровень района
	17 995,9
	17 995,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по муниципальной программе
	Всего, в том числе:
	2 721 177,7
	347 209,4
	214 846,3
	215 912,2
	215 912,2
	215 912,2
	215 912,2
	215 912,2
	1 079 561,0

	бюджет автономного округа, в том числе
	2 066 225,4
	117 330,2
	176 343,2
	177 255,2
	177 255,2
	177 255,2
	177 255,2
	177 255,2
	886 276,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	110 347,5
	60 797,5
	21 600,0
	27 950,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района, в том числе:
	654 952,3
	229 879,2
	38 503,1
	38 657,0
	38 657,0
	38 657,0
	38 657,0
	38 657,0
	193 285,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	21 453,9
	15 948,3
	2 400,0
	3 105,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	СПРАВОЧНО (для муниципальной программы Кондинского района): Межбюджетные трансферты, направляемые в бюджеты поселений для дальнейшей передачи в бюджет района для исполнения полномочий переданных на уровень района
	131 801,4
	76 745,8
	24 000,0
	31 055,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	              в том числе

	Проекты, портфели проектов автономного округа (в том числе направленные на реализацию национальных и федеральных проектов Российской Федерации)
	Всего, в том числе:
	136 713,3
	136 713,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет автономного округа, в том числе
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет района, в том числе:
	136 713,3
	136 713,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (участие в программе)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Проекты Кондинского района
	Всего, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1. федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет автономного округа, в том числе
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет района, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (исполнение полномочий переданных на уровень района)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения (участие в программе)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5. программа "Сотрудничество"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5. иные внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00